

**MHA Invest Kolding A/S**  
**Slagelsevej 23, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 25 01 40 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

Jens Kristian Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHA Invest Kolding A/S Slagelsevej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 01 40 14 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Ravn, formand Henriette Asgreen Michael Asgreen
<b>Direktion</b>	Michael Asgreen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	MHA Essen ApS, Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	MR Træemballage A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og herudover at drive udlejnings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.442 kr. mod 629.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.611 kr. mod 700.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.442</b>	<b>629.646</b>
1 Personaleomkostninger	-234.000	-216.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.433	-153.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>221.009</b>	<b>260.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.438	201.693
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	369.072	342.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.365
Andre finansielle indtægter	3.450	527
Øvrige finansielle omkostninger	-96.090	-62.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>706.879</b>	<b>743.863</b>
Skat af årets resultat	-28.268	-42.900
<b>Årets resultat</b>	<b>678.611</b>	<b>700.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	228.611	300.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.611</b>	<b>700.963</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.398.061	7.551.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.800	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.909.244</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.320.105</u>	<u>7.551.494</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.428.595	2.377.043
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.051.194</u>	<u>1.032.122</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.479.789</u>	<u>3.409.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.799.894</u></b>	<b><u>10.960.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.005	55.819
Andre tilgodehavender	<u>588.544</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>646.549</u>	<u>55.819</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.248</u>	<u>6.725</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.248</u>	<u>6.725</u>
Likvide beholdninger	<u>2.021.750</u>	<u>206.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.673.547</u></b>	<b><u>269.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.473.441</u></b>	<b><u>11.229.904</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	7.823.714	7.595.103
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.523.714</u></b>	<b><u>8.495.103</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	485.036	454.423
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>485.036</u></b>	<b><u>454.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	5.161.319	2.011.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.161.319</u>	<u>2.011.069</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	257.000	156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.706
Selskabsskat	25.670	24.074
Anden gæld	48.417	75.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.372</u>	<u>269.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.464.691</u></b>	<b><u>2.280.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.473.441</u></b>	<b><u>11.229.904</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>234.000</u>	<u>216.000</u>
	<b><u>234.000</u></b>	<b><u>216.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>9.404.774</u>	<u>9.404.774</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.404.774</u></b>	<b><u>9.404.774</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.853.280	-1.699.847
Årets af-/nedskrivninger	<u>-153.433</u>	<u>-153.433</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.006.713</u></b>	<b><u>-1.853.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.398.061</u></b>	<b><u>7.551.494</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>3.869.432</u>	<u>3.869.432</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.869.432</u></b>	<b><u>3.869.432</u></b>
Opskrivninger primo	-1.492.389	-1.694.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.438	201.693
Udbytte	<u>-157.886</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.440.837</u></b>	<b><u>-1.492.389</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.428.595</u></b>	<b><u>2.377.043</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MHA Essen ApS	Kolding	100 %



**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	437.500	437.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>437.500</b>	<b>437.500</b>
Opskrivninger primo	594.622	602.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	369.072	342.616
Udbytte	-350.000	-350.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>613.694</b>	<b>594.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.051.194</b>	<b>1.032.122</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MR Træemballage A/S	Kolding	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.595.103	7.294.140
Årets overførte overskud eller underskud	228.611	300.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	<b>7.823.714</b>	<b>7.595.103</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	<b>200.000</b>	<b>400.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.418.319	2.167.069
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-257.000</u>	<u>-156.000</u>
	<b><u>5.161.319</u></b>	<b><u>2.011.069</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.221.000</u>	<u>1.381.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 9.396 t.kr.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.